ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE SÃO VICENTE DO SUL

Rua General João Antonio, n.º 1305 – São Vicente do Sul -RS – CEP 97420000

Fone (55) 3257 1313 – 3257 1314 - 32571393

www.saovicentedosul.rs.gov.br

administracao@saovicentedosul.rs.gov.br

    PORTARIA  Nº  484/2022

     Anula os efeitos da Portaria  nº 474/2022.

    O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de
suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,
resolve:

    A N U L A R

    Os efeitos da Portaria nº 474/2022 que nomeou a Srª
. HELEN CRISTINE SCHEROLT DA COSTA, aprovada  em 4º lugar no Cargo
de Lavadeira Hospitalar,  motivado  pela  desistência  da vaga.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  DE SÃO VICENTE DO SUL, EM  08
DE  JUNHO DE 2022.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
 EM DATA SUPRA.

                   FERNANDO DA ROSA PAHIM
                         PREFEITO MUNICIPAL

CLANILTON SILVA SALVADOR
SEC.MUNIC. DE ADMINISTRAÇÃO
Certifico que a presente portaria foi afixada no
quadro de avisos e publicações em 08/06/22 .livro 51.

http://www.saovicentedosul.rs.gov.br/

		2022-06-08T08:45:11-0300
	FERNANDO DA ROSA PAHIM:00010951024
	Eu sou o autor deste documento

		2022-06-08T08:48:11-0300
	CLANILTON SILVA SALVADOR:64264408091
	Eu sou o autor deste documento